
UCHWAŁA NR XXIX/267/17 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg nr: 3583Z ul. Dworcowa i 3584Z ul. Kolejowa 

zlokalizowanych na terenie miasta Polanów, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; z 2017 r., poz. 191) w porozumieniu z Za-

rządem Województwa Zachodniopomorskiego oraz po uzyskaniu opinii Burmistrza Polanowa, Zarządów Po-

wiatów: Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, Sławieńskiego, Słupskiego i Szczecineckiego oraz 

Prezydenta Miasta Koszalina uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych dróg nr: 

1) 3583Z ul. Dworcowa;

2) 3584Z ul. Kolejowa, w celu zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Dropko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3187


		2017-07-20T14:38:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




